REPUBLIKA E SHQIPERISE 3
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT EUGLENT OSMANAJ

YNNTi V.

DHOMA KOMBETARE
E PERMEARUEBVE GUYRESDORE PRIVATE

Tirané, mé 12.04.2023

Nr. 300/16 Dosje

URDHER

(PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)

Drejtuar : QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT-TIRANE.

Per dijeni:
Debitorit- Arben Xhavit Ismailaga
Adresa: Rruga "Shaban Jegeni", Nr. Banese 1/81, Njesia Administrative Nr. 2, TIRANE.

Debitorit-Gazmend Tomor Abdi, Rruga “Mustafa Lleshi”, P1l. Nr. 27, Shk. 1, Ap.8, Njesia Administrative Nr.
8, Tirane.

Kreditorit:Shogeria “Sigal Uniqa Group Austria” sh.a.

Uné, Euglent OSMANAJ , me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat , n€ referim t& Urdhrit t&¢ Ekzekutimit Nr.
8275/U, Akti té léshuar mé daté 02.11.2015 prej Gjykatés sé Rrethit Gjyqesor, Tirané kam véné€ n€ ekzekutim
kété Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr. 300, Daté 12.07.2017 kérkesé€n e kreditorit Shoqeria
“Sigal Uniga Group Austria ” sh.a ndaj debitoreve “Arben Ismailaga dhe Gazmend Abdi” si ,n€ lidhje me

titullin ekzekutiv “Vendimin Nr. 8275, date 02.11.2015 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor, Tirané.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t€ detyrueshém, duke | dérguar debitorit Lajmérimin Nr.300, Daté
14.07.2017, pér té ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q€ pérmban Urdhri 1 Ekzekutimit Nr. 8275/U, daté

02.11.2015 né referim té neneve 517 dhe 518 té K.Pr.Civile,

Adresa:Blv:Gjergj Fishta, Nd.3, Hyrja 6, Ap.8 , Njesia 10, Tirane.
Email:euglentosmanaj@yahoo.com
Cel:069 74 90 508



1.

KONSTATOJ

Se | eshte armitur marreveshje me debitorin “Arben Xhavit Ismailaga™ per pagimin e detyrimit me keste.

p

A S M 1P
URDHEROJ
Hegjen © mases se sekuestros konservative mbi Kuotat e debitorit “Arben Xhavit Ismailaga™ qe zoteron

prane Shogerise “ALB-GOLEM™ sh.p.k me Nipt K43420801E, te sekuestruara me shkresen Nr.300/4
Dosje, date 01.08.2017.

PXr mtomumin, veprimet @R duhet 2 kryeni pas marrjes s€ njoftimit t& k&tij urdhri n€ lidhje me debitorin e
SipSrpamendur € njoftohem ne rruge zyrtare brenda afatit administrativ nga ana Juaj.

Personat @8 behen pengest per zbatimin © ketij urdhri, do & p&rgjigien sipas dispozitave sanksionuese q&
parashikon Kodi i Procedurss Civile dhe Kodi Penal i Republikds s& Shqip&rise.

Ky urdhdr mbahet ot 4 (katdr) kopje, dhe u njoftohet paldve & cilat kang t& drejtén e ankimit n& gjykat& brenda
J dittve, nga dita © marrjes dijeni.

PERMBARUES GJYQESOR

Adresa:BiviGierg) Fishta, Nd.3, Hyga 6, ApS |, Nesa 10, Tirane
Emaibxugkntosmana) @)y ahoo.com
Cel:06% 74 90 508



